
Uchwała Komendy Hufca ZHP Warszawa Ursus nr 2/2014 

z dnia 30 grudnia 2014 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Pracy Komendanta i Komendy  

Hufca ZHP Warszawa Ursus 

 

Na podstawie § 52 ust. 2 pkt. 1 Statutu ZHP, Komenda Hufca ZHP Warszawa Ursus 

uchwala, co następuje: 

1. Przyjmuje Regulamin Pracy Komendanta i Komendy Hufca ZHP Warszawa Ursus. 

2. Regulamin stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Traci moc Uchwała Komendy Hufca Warszawa Ursus z grudnia 2011 roku w sprawie 

przyjęcia Regulaminu pracy Komendanta i Komendy Hufca Warszawa Ursus 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Komendant Hufca ZHP 

       Warszawa Ursus 

(-) hm. Paweł Chempiński 

 


